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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525017Q

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit Akademia Atlas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Kashar, Rruga 
“Ardeno", zona kadastrale 2679, Nr. pasurie 39/74, Godinë 
2-katëshe, Hyrja 2. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimin dhe zhvillimin e kurseve profesionale për guida 
turistike, kombëtare dhe të specializuara. Ofrimin e 
trajnimeve dhe certifikimeve në fusha të ndryshme 
profesionale dhe educative. Zhvillimin e programeve 
educative, workshopeve, seminareve dhe trajnimeve 
praktike. Bashkëpunimin me institucione publike dhe private 
për zhvillimin e programeve të edukimit dhe trajnimit. 
Hartimin dhe implementimin e projekteve educative dhe 
zhvillimore , kombëtare dhe ndërkombëtare. Ofrinub e 
shërbimeve të këshillimit (konsulencës) në fushën e 
edukimit, trajnimit dhe zhvillimit professional. Zhvillimin e 
platformave digjitale për edukim, përfshirë kurse online dhe 
e-learning. Organizimin e aktiviteteve të formimit 
professional, orientimit, përmirësimit të aftësive dhe ngritjes 
së kapaciteteve për individë, grupe dhe subjekte të 



2

ndryshme. Cdo veprimatri tjetër që rezulton përgatitore, 
ndihmëse, e lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi dhe e 
nevojshme për ushtrimin e aktiviteteve të sipërpërmendura.
Amelda Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 19/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aldo Muçalliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edlir Orhani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Adri Kasmi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mucalliu@gmail.com  
Telefon: +355693399765  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586201-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2852D9-FDF7-49D0-B555-98D3AC00998F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C56029-6121-40B9-98CB-BF5C4058F00A

